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اشتياق دختران آليش براي مسابقه

مسابقات قهرمانی کشــور کشتی آلیش زنان 
دوم و ســوم اســفند برگزار می‌شــود و دختران 
کشتی‌گیر پس از یک ســال دوباره به تشک می 
روند. آنا براتی سرمربی تیم ملی آلیش زنان در این 
مورد گفت:»خوشبختانه با تلاش فدراسیون این 
مسابقات را برگزار می‌کنیم. ابتدا قرار بود اردوی 
تیم ملی را داشته باشیم اما به این نتیجه رسیدیم 
که اگر قهرمانی کشــور برگزار و کشــتی‌گیران 
دیگری هم شناســایی شــوند، بهتر است. قصد 
داریم در اســفند اردوی تیم ملی را داشته باشیم. 
امیدوارم کسانی که حق‌شان است و آماده هستند 
به این اردو وارد شــوند.« او افــزود:»از وقتی که 
زمان مسابقات تعیین شــده است دختران جنب 
و جوش خاصی پیداکرده‌اند. خیلی از تیم‌ها آماده 
هستند و اسامی خود را به زودی ارسال می‌کنند. 
فکر می‌کنم مسابقات جالبی داشته باشیم چون 
دختران یک سال اســت که به دلیل شیوع کرونا 
در هیچ مسابقه‌ای شرکت نکرده‌اند و شور و شوق 
زیادی دارند.« براتي در واکنــش به اینکه برخی 
کشتی‌گیران معتقدند مســئولان فدراسیون به 
بخش زنان توجه نمی‌کننــد، گفت:»نمی‌دانم از 
سمت چه کسی و چگونه موجی به راه افتاد که به 
کشــتی زنان اهمیتی داده نمی‌شود. در حالی که 
خیلی از رشته‌ها در این یک سال تعطیل بوده‌اند، 
ما اردوی تیم ملی راه تشکیل دادیم. گمان می‌کنم 
این موج از آنجا به راه افتــاد که آقای دبیر )ريیس 
فدراسیون کشتی( در سفر به مشهد گفت رشته‌ها 
را به صورت آزاد، فرنگی، آلیش زنان و کلاســیک 
اولویت‌بندی می‌کنم.« سرمربی تیم ملی کشتی 
آلیش زنان در مورد علت فعالیت کم کشتی زنان 
در ایران گفت:»متاســفانه این اصلا ربطی به ما 
ندارد و به برنامه‌های اتحادیه جهانی کشتی مربوط 
می‌شود که توجه کمتری به کشتی‌های سنتی دارد 
و ابتدا به رشته‌های المپیکی خود مثل آزاد و فرنگی 

اهمیت می‌دهد.« 
    

 خوشحالي كاظمي از 
بازگشت به اردو

ارسلان کاظمی بسكتباليست ايران كه بعد از 
مدت‌ها به اردوي تيم ملي دعوت شــده، در مورد 
بازگشــت دوباره‌اش به تیم‌ملــی گفت:»خیلی 
خوشحالم که دوباره بازگشــتم و تمام تلاشم را 
می‌کنم که تیم نتیجه خوبی بگیرد. بازیکنان حاضر 
در اردو هم همه با انگیزه کار می‌کنند و امیدوارم با 
قدرت ببریم و صعود کنیم.« وی در مورد دیدار با 
قطر و عربستان در پنجره آخر انتخابی کاپ آسیا 
عنــوان کرد:»قطعا بازی با تیم‌هــای عربی واقعا 
سخت است، چون آنها بدقلق هستند. تجربه این 
را هم داشتیم که هر دو، سه سال یک بار مقابل یک 
تیم عربی گیر کنیــم.« کاظمی در مورد المپیک 
و رویارویی بــا آمریکا و فرانســه گفت:»المپیک 
همیشه جایی بوده که بهترین تیم‌های دنیا در آن 
حضور داشتند و جای تفریح و خوشگذرانی نیست. 
همه برای کسب مقام می‌آیند و خیلی خوشحالم 
که دومین بار به این بازی‌ها صعود می‌کنیم. آمریکا 
تیم اول دنیا و فرانســه هم جزو بهترین‌ها است و 
امیدوارم برویم ‌و بهترین بازی خود را انجام دهیم.« 

    
اميد به مدال كاراته و كشتي

ســیدرضا صالحی‌امیــری، رئيــس كميته 
ملي المپيــك در بازدیــد از فدراســیون کاراته 
گفت:»درست است کاراته وارداتی است اما عجیب 
این است که با فرهنگ ایرانی عجین شده و به همین 
دلیل بیشترین مخاطب در بین رشته‌های رزمی 
در ایران را کاراته دارد. شــخصا معتقدم مجموعه 
کاراته‌کاها به لحاظ اخلاقی نیز برجسته هستند 
و واقعا مشکلی در کاراته نداریم چراکه جامعه‌ای 
بزرگ با شخصیت و قانع دارد. امکانات‌شان ناچیز 
است و ما شرمنده مجموعه قهرمانان و ورزشکاران 
کاراته هســتیم.« وي افزود:»ســالن شماره ۹ را  
تجهیز می‌کنیم تا مشــکلی برای برگزاری اردو 
نباشد و کاراته صاحب خانه شود تا زمانی‌که کمپ 
اصلی در مجموعه ورزشی آزادی راه‌اندازی شود. 
الان شرمنده هستیم که ورزشــکاران چهار نفره 
در یک اتاق ۱۲ متری اســتراحت می‌کنند. همه 
امید ما به کاراته و کشــتی در المپیک است. همه 
نوع حمایت را از کاراته و کشــتی خواهیم داشت. 
امیدوارم ملت ایران روزهای خوشی داشته باشند 

و کاراته کام مردم را شیرین کند.« 

منهای فوتبال

آریا طاری

پس از اعلام رسمی نامزدهای 
تاییدصلاحیت‌شــده بــرای 
فدراســیون فوتبال، انتخابات 
این نهاد رســما وارد فاز تازه‌ای 
شده است. کم‌تر از 20 روز تا زمان 
برگزاری انتخابات سرنوشت‌ساز 
فدراســیون باقی مانده و هنوز 
گمانه‌زنی‌های زیــادی در مورد 
ایــن رقابت به گوش می‌رســد. 
فدراســیون پس از مدت‌ها اداره 
شدن با سرپرست و رئیس موقت، 
سرانجام از دهم اسفند رئیس جدید 
و قطعی‌اش را خواهد شــناخت. 
سرپرست فعلی این نهاد نیز دیگر 
شانسی برای حضور در راس این 

هرم ندارد و باید قید ادامه کار در 
فدراسیون فوتبال را بزند.

    
جادوگر و کیا؛ صدای پایی که 

شنیده می‌شود
برخلاف حــرف و حدیث‌هایی که 
در روزهای گذشــته مطرح شده بود، 
نام »مهدی مهدوی‌کیا« از فهرســت 
گزینه‌های نایب‌رئیســی فدراسیون 
فوتبال خارج نشــد. بعضی‌ها اعتقاد 
داشتند دوتابعیتی بودن، باعث خروج 
نام مهدی از این فهرســت می‌شــود 
اما در اساسنامه فدراســیون فوتبال، 
هرگز چنین موضوعی وجود نداشــته 
است. مهدی یکی از گزینه‌های جدی 
نایب‌رئیسی فدراسیون به شمار می‌رود 
و اگر علی کریمی ریاســت را به دست 

بیاورد، او در کنار دوســت قدیمی‌اش 
خواهد ایستاد. حتی تصور فدراسیونی 
که این دو چهره شاخص بین‌المللی با 
سابقه سال‌ها درخشــش در تیم ملی 
در راس آن حضور پیــدا کنند، جذاب 
و هیجان‌انگیز به نظر می‌رســد. با این 
حال فقط »اسم« آنها برای رقم خوردن 
یک تحول کامل در فوتبال ایران کافی 
نیســت. علی و مهدی باید برنامه‌های 
گسترده‌ای برای فوتبال داشته باشند. 
اگر واقعا قرار است آنها تا این اندازه کار 
را جدی بگیرند و کرســی ریاست را به 
دست بیاورند، چشم امید همه جامعه 
فوتبال به این دو نفر دوخته خواهد شد. 
اگر برنامه مدونی در کار نباشد، این طرح 
شکست می‌خورد و آنها برای همیشه از 
فدراسیون رانده می‌شوند. قرار گرفتن 

نام جادوگر و موشــک در این فهرست، 
مرهون اضافه شدن قانونی است که فیفا 
در سال‌های گذشــته همواره روی آن 

اصرار داشته است. 
حالا فقط این افراد دارای ســابقه 
مدیریتی نیســتند کــه می‌توانند در 
انتخابات فدراســیون حاضر باشند و 
ستاره‌های ســابق تیم ملی هم از این 
شــانس برخــوردار خواهند بــود. در 
بســیاری از نقاط دنیا، اســطوره‌های 
فوتبالی مدیریت فدراسیون را در دست 
می‌گیرند و این اتفاق می‌تواند در فوتبال 
ایران نیز رخ بدهد. حضور علی و مهدی 
می‌تواند به یک انقــاب تمام‌عیار در 
ساختار فدراسیون ختم شود و فوتبال 
را از دســت افرادی که این ورزش را به 

گروگان گرفته‌اند، نجات بدهد.

حیدر و فریدون؛ به سلامت!
عدم تایید صلاحیت حیدر بهاروند، 
مهم‌ترین اتفاق در آســتانه انتخابات 
فدراسیون فوتبال بوده است. بهاروند 
از مدت‌ها قبل، در راس فدراسیون دیده 
می‌شود و معلوم نیست اگر »صلاحیت« 
کافی را ندارد، چــرا در همه این مدت 
مخالفتی با حضــورش در این جایگاه 
صورت نگرفته اســت. شــاید همین 
حالا هم برای ایــن »خداحافظی« دیر 
باشد اما به هر حال نباید فرصت را برای 
انجام چنین کاری از دست داد. بهاروند 
مدت‌ها وقت داشته تا حداقل یک قدم 
مثبت در مدیریت فدراســیون بردارد 
و حتی در چنین مقیاســی نیز موفق 
نبوده اســت. او یکی از افرادی است که 
در جریان امضاشــدن قرارداد ننگین 
مارک ویلموتس، در فدراسیون حضور 
داشــته و طبیعتا این افراد دیگر تحت 
هیچ شرایطی نباید در این نهاد مشغول 
به کار شوند. علاوه بر بهاروند، فریدون 
اصفهانیان نیز بــرای انتخاب به عنوان 
رئیس جدید فدراسیون تایید صلاحیت 
نشده است. اصفهانیان هم در قواره‌های 
این جایــگاه نبوده و کنــار رفتنش در 
این مرحله، به هیچ وجه عجیب به نظر 

نمی‌رسد.
چهار مدعی برای یک کرسی

بــا کنــار رفتــن گزینه‌هــای 
»تاییدنشــده«، چهار کاندیــدا برای 
ریاست فدراسیون فوتبال باقی مانده‌اند. 
علی کریمی، شناخته‌شــده‌ترین فرد 
حاضر در این رقابت به شمار می‌رود. یکی 
از رقبای او در این انتخابات »مصطفی 
آجورلو« خواهد بود. مردی که اتفاقا در 
دوران مدیریت در باشگاه تراکتور که با 
سال‌های پایان دوران بازی علی کریمی 
همزمان شده بود، حاشیه‌های بزرگی را 
با این ستاره پشت سر گذاشت. آجورلو 
معمولا پای ثابت انتخابات فدراسیون 
فوتبال است و به طور کلی این انتخابات 
را بدون پیروزی تــرک می‌کند. نامزد 
بعدی این انتخابات، کیومرث هاشمی 
است. معاون سابق سازمان تربیب بدنی 
و رئیس ســابق کمیته ملی المپیک. او 
ســابقه فوتبالی خاصی ندارد و بیشتر 
به عنوان یک مدیر سیاســی-دولتی 

فعال در کمیته‌های ورزشــی شناخته 
می‌شــود. نفر بعدی نیز »شهاب‌الدین 
عزیزی خادم« اســت که ســابقه پنج 
سال حضور در هیات رئیسه فدراسیون 

فوتبال را دارد.
این 89 نفر؛ انتخاب تعیین‌کننده

انتخابات فدراســیون فوتبال، 89 
رای‌دهنــده قانونی دارد. 16 باشــگاه 
حاضر در لیگ برتر، هر کدام یک نماینده 
برای رای دادن در این انتخابات معرفی 
خواهند کرد. همچنین هشت باشگاه 
حاضر در رقابت‌های لیگ دسته اول نیز 
هر کدام یک نماینده در این انتخابات 
خواهند داشت. چهار تیم از دسته دوم، 
سه تیم برتر لیگ فوتســال آقایان، دو 
تیم اول لیگ فوتبال ساحلی آقایان، دو 
تیم از لیگ فوتسال بانوان، یک باشگاه 
از لیگ فوتبال ساحلی بانوان و دو باشگاه 
از فوتبال بانوان نیز هر کدام یک نماینده 
در این رقابت خواهند داشــت. به جز 
این افراد، روســای هیات‌های استانی، 
نمایندگان فدراســیون‌های ورزشی 
نیروهای مســلح، کاپیتان‌های اصلی 
یا دوم تیم‌های ملی فوتبال، فوتســال 
و فوتبال ســاحلی بانــوان و آقایان و 
سرمربیان این تیم‌ها به همراه دو عضو 
از جامعــه داوری و یک عضو از اتحادیه 
باشگاه‌ها، سرنوشــت این انتخابات را 

مشخص خواهند کرد.

چهار نکته در مورد انتخابات سرنوشت‌ساز فدراسیون فوتبال

آغاز جادوگر، پایان بهار! 

اتفاق  روز

چهره به چهره

حتی خود رحمان رضایی هم اعتــراف کرد که نمایش 
تیمش روبه‌روی ســپاهان، اصلا نمایش قابل دفاعی نبوده 
است. پس از این نتیجه و در ادامه اختلاف‌نظرهای این چهره 
با برخی اعضای هیات مدیره باشگاه، دوران حضور رحمان 

در ذوب‌آهن رسما به پایان رسید. 
قرار گرفتن در رده چهاردهم جدول و تنها دو امتیاز فاصله 
با منطقه سقوط، برای تیم اصفهانی به شدت نگران‌کننده 
بود اما نباید یک نکته مهم را هم به ســادگی فراموش کرد. 
اینکه رحمان و تیمش ایــن فصل بارها قربانی تصمیم‌های 
اشــتباه داوری شــدند. ذوب در این 14 هفتــه، فقط یک 
بار زمین را به عنوان تیــم برنده ترک کرده اما شــاید اگر 
تصمیم‌های داوری کمی عادلانه‌تر رقم می‌خوردند، این تیم 

حالا بردها و امتیازهای به مراتب بیشتری 
در جدول رده‌بندی مســابقات داشت. 
در همان هفته اول لیگ برتر، ذوب در 
آستانه شکست دادن فولاد خوزستان 
بود اما یک پنالتی عجیب در ثانیه‌های 

پایانی، شرایط را به سود تیم نکو 
تغییر داد. بدون تردید اگر تیم 
رحمان فصل را با برد شروع 
کرده بود، اوضاع برای این 
تیم کاملا متفاوت می‌شد. 
اشتباه‌های مهلک داوری 
حتی تا همین هفته‌های 
آخر هم دست از سر این 

تیم برنداشــتند. در همین 
هفته دوازدهــم و روبــه‌روی نفت 
مسجدسلیمان بود که داور گل سالم 
این تیم را به اشتباه آفساید اعلام کرد. 

کمــک داوری که این 
تصمیــم را گرفته بود، 
در پایان مسابقه از دنیای 
داوری خداحافظــی کرد اما 
این موضوع بــه زخم‌های تیم 
رحمان رضایی التیام نبخشید. 
11 امتیاز در 14 مســابقه و کسب 
تنها یک پیروزی روبه‌روی نســاجی، 
رحمان را هم به فهرست مربیان جوان اخراجی این 
فصل اضافه کرد. با این وجود تیم او در بسیاری از هفته‌ها 
در زمین فوتبال نمایش خوبی داشت. این همان تیمی بود 
که از استقلال امتیاز گرفت و توانست پرسپولیس را هم با 
نمایش درخشان در نیمه دوم در استادیوم آزادی متوقف 
کند. شــاید اگر کرونا به اردوی این تیم نزده بود، آنها به 
هیچ قیمتی روبه‌روی شهرخودرو شکست نمی‌خوردند. 
به هر حال بدشانسی هم بخشی از حقایق فوتبال است 
و رحمان و تیمش در این فصل بیش از اندازه بدشانس 

بودند. برخی کارشکنی‌ها از داخل باشگاه نیز شرایط را برای 
رحمان کمی پیچیده‌تر کرد. با این وجود آن‌چه در لیگ برتر 
بیستم برای آنها اتفاق افتاد، به وضوح نشان داد که فوتبال 
ایران به شکلی کاملا جدی به کمک داور ویديویی نیاز دارد. 
هرچقدر که تا امروز در این زمینــه »مقاومت« صورت 
گرفته، اصلا تاثیر مثبتی روی سرنوشــت فوتبال نداشته 
اســت. اعتراض‌ها به عملکرد داوری در ایــن فصل از لیگ 
برتر به اوج رســیده‌اند و عملکرد داورها هم حقیقتا خوب و 
درخشان نبوده است. این فوتبال نیاز مبرمی به وی.ای.آر 
دارد و ضعف در استفاده از این تکنولوژی، فقط فضای فوتبال 

را ملتهب و ملتهب‌تر خواهد کرد. 
شــاید این تکنولــوژی در نگاه اول کمــی گران‌قیمت 
به نظر برســد اما تاثیرات مثبــت آن برای فوتبــال ایران 
انکارنشدنی اســت. اگر نتوانیم هرچه زودتر این تکنولوژی 
را به فوتبال ایران اضافه کنیم، مربیــان جوان دیگری هم 
 در نقش قربانی قــرار می‌گیرند و به راحتی شغل‌شــان را 

از دست می‌دهند.

آریا رهنورد

قرمزها امروز در شــرایطی بــه مصاف مس 
رفسنجان می‌روند که نیم‌فصل اول لیگ برتر برای 
این باشگاه رو به پایان اســت. مهدی ترابی اخیرا 
به جمع نفرات این تیم اضافه شده و بعید نیست 
پرسپولیس در پنجره نقل و انتقالات، خریدهای 
دیگری هم داشــته باشــد. به صورت همزمان، 
احتمال خروج چند بازیکن از پرســپولیس نیز 
وجود خواهد داشت. لیست خروجی‌های احتمالی 
یحیی و تیمش، با 6 بازیکن ساخته شده و به نظر 
می‌رسد بین دو تا ســه نفر آنها در همین پنجره 
نقل و انتقالات، باشگاه را به مقصد دیگری ترک 

خواهند کرد.
محمد انصاری

از شــروع فصل، حتی یک دقیقــه هم برای 
پرسپولیس به میدان نرفته است. محمد انصاری 
پس از دومین مصدومیت بسیار سنگین دوران 

ورزشی، دیگر جایی در پرسپولیس نداشته و حتی 
پس از مصدومیت همزمان سیدجلال و کنعانی، 
یحیی گل‌محمدی حاضر نشده روی این بازیکن 
ریسک کند و او را بازی بدهد. در شروع فصل هم 
گل‌محمدی اعتقاد چندانی بــه حفظ انصاری 
نداشت و مدت زیادی طول کشید تا سرنوشت این 
بازیکن در باشگاه مشخص شد. با وجود ماندگار 
شدن در تیم، انصاری مدت زیادی از دید هوادارها 
خارج بوده و بعید نیست در پنجره نقل و انتقالات 
بعدی، تیم را به مقصد دیگری ترک کند. شــاید 
قرمزها از انصاری بــرای معاوضه با مهره دیگری 

بهره ببرند.
امید عالیشاه

یحیی اخیرا به تمجیــد از این مهره پرتجربه 
تیمش پرداخته اما این موضوع دلیل کافی را برای 
ماندن امید در تیم ایجاد نمی‌کند. حالا که مهدی 
ترابی هم به تیم اضافه شده، بعید به نظر می‌رسد که 
عالیشاه دیگر فرصت چندانی برای بازی در ترکیب 

ثابت پرسپولیس به دست بیاورد. او دیگر نقش‌اش 
را به عنوان یک نیمکت‌نشین در تیم پذیرفته اما 
اگر تعداد دفعات ورودش به زمین کم و کم‌تر شود، 
بعید نیســت که خودش هم از ترک پرسپولیس 
استقبال کند. عالیشاه به جز گلی که به ذوب‌آهن 
زده، در مجموع در این فصل مهره درخشانی برای 
پرسپولیس نبوده و شاید قرمزها با خارج کردن 

نام او از فهرست به سراغ یک مهره جوان‌تر بروند.
آرمان رمضانی

خودش اعتقاد دارد که هنوز »فرصت« کافی را 
برای اثبات توانایی‌هایش در پرسپولیس نداشته اما 
هواداران و اعضای کادر فنی باشگاه، طور دیگری 
فکر می‌کنند. آرمان هنوز حتی یک گل با لباس 
قرمز به ثمر نرسانده اما تا دل‌تان بخواهد، موقعیت 
ایده‌آل و مطلوب از دســت داده است. خیلی زود 
معلوم شد که رمضانی نمی‌تواند یک مهاجم فیکس 
برای پرسپولیس باشد. پس از سپری شدن زمان 
بیشتر، او حتی به عنوان یک مهره ذخیره هم قابل 
اعتماد نشان نداد. پرسپولیس در خط حمله، به 
یک مهاجم به مراتب زهردارتر از آرمان نیاز دارد و به 
همین خاطر قرار گرفتن او در فهرست مازاد باشگاه، 
کاملا قابل پیش‌بینی به نظر می‌رسد. سرخ‌ها تا 
امروز فرصت خوبی در اختیار رمضانی قرار داده‌اند 

اما او نتوانسته خودش را به اثبات برساند و با این 
روند، جدایی از باشگاه سرنوشت کاملا محتملی 

برای این بازیکن خواهد بود.
علی شجاعی

در کنار آرمان رمضانی، یکی از دو خریدی 
به شــمار می‌رود که هنوز نتوانسته خودش را 
در پرسپولیس به اثبات برســاند. نفراتی مثل 
سعید آقایی، میلاد سرلک، حامد لک و عیسی 
آل‌کثیر خیلی زود با تفکرات مربی تیم جفت و 
جور شدند اما شــجاعی با وجود بازی در چند 
پست مختلف، هنوز نتوانسته در پازل تاکتیکی 
یحیی جا بگیرد. علی نه به عنــوان مهاجم، نه 
در قامت هافبک و نه در جایگاه مدافع کناری، 
نمایش ایده‌آلی در پرســپولیس نداشته است. 
بهتریــن خاطره پرسپولیســی‌ها از او، پنالتی 
پایانی‌اش در جدال نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
با النصر بوده اما اگر این یک لحظه خاص را کنار 
بگذاریم، شجاعی لحظه موفقیت‌آمیز دیگری 
در پرسپولیس نداشته و نتوانسته خودش را در 

حد و اندازه‌های این جایگاه نشان بدهد.
بوژیدار رادوشوویچ

محرومیت حامد لک، امــروز فرصت بازی 
را در اختیــار رادو قــرار می‌دهد امــا به طور 

کلی نمی‌توان آینده‌ای چنــدان طولانی را در 
پرسپولیس برای این گلر متصور بود. او مدت‌ها 
صبر کرد تا دوران حضور علیرضا بیرانوند در این 
باشگاه به پایان برســد اما حقیقت آن است که 
در دوران بیرو، این گلر شــانس بیشتری برای 
بازی کردن داشــت. حالا دیگر نه پرسپولیس 
به رادو پالس مثبتی نشــان می‌دهد و نه خود 
این دروازه‌بان تمایل زیادی به ماندن در فوتبال 
ایران دارد. پس از جدایــی علیرضا، او در چند 
مسابقه مرد اول دروازه پرسپولیس شد و با چند 

اشتباه، بلیتش را برای همیشه سوزاند.
آریا برزگر

هواداران پرســپولیس نام این فوتبالیست 
جوان را بارها و بارها شــنیده‌اند اما هرگز بازی 
کردنش را در ترکیب اصلــی ندیده‌اند. یحیی 
حتی اگر افشــین پیروانی را برای بازی کردن 
به درون زمین بفرستد، به آریا بازی نمی‌دهد. 
خروج قرضی این بازیکن جوان از پرسپولیس، 
می‌تواند هم به سود خودش و هم به سود باشگاه 
باشد. به نظر می‌رســد آریا در شرایط فعلی به 
چنین تجربه‌ای نیاز دارد تا بتواند فرصت بازی 
بیشتری به دست بیاورد و این بار در قامت یک 

بازیکن تثبیت‌شده به باشگاه برگردد.

رضايي زير سايه اشتباهات داوري اخراج شد

قربانی بزرگ وی.ای.آر!

لیست مازاد احتمالی یحیی در پرسپولیس

شش نفر در خطر! 

با کنار رفتن گزینه‌های 
»تاییدنشده«، چهار کاندیدا 

برای ریاست فدراسیون 
فوتبال باقی مانده‌اند. علی 
کریمی، شناخته‌شده‌ترین 
فرد حاضر در این رقابت به 

شمار می‌رود. یکی از رقبای 
او در این انتخابات »مصطفی 
آجورلو« خواهد بود. مردی 

که اتفاقا در دوران مدیریت در 
باشگاه تراکتور که با سال‌های 

پایان دوران بازی علی 
کریمی همزمان شده بود، 

حاشیه‌های بزرگی را با این 
ستاره پشت سر گذاشت
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